

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6238416
Descrizione Ordine	Richiesta mat.facile consumo Prog. 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-226
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4A322E5E2
CUP	G68H19001050007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/06/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/06/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - SAN GIOVANNI BOSCO
Codice Fiscale Ente	81002250629
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "S.G.BOSCO"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA PLEBISCITO N. 2, 82030 - SAN SALVATORE TELESINO (BN)
Telefono / FAX ufficio	0824948247/0824948247
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF81RX
Punto Ordinante	MARIA ESTER RICCITELLI / CF: RCCMST64A62G596C
Email Punto Ordinante	BNIC841008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81002250629
Ordine istruito da	MARIA ESTER RICCITELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROFESSIONE UFFICIO DI PASSARO VINCENZO
Partita IVA Impresa	07907091214
Codice Fiscale Impresa	PSSVCN60T03F839A
Indirizzo Sede Legale	VIA LIBERTA' IV TRAV. A SX, 10 - 80055 - PORTICI(NA)
Telefono / Fax	3204923640/0817761373
PEC Registro Imprese	PROFESSIONE.UFFICIO@LIBERO.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	918916
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/11/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	22246869/51
INPS: Matricola aziendale	26915326VH
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	19558053
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	PROFESSIONE.UFFICIO@PEC.IT

CCNL applicato / Settore	NA / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT36A0306940094100000010997
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PASSARO VINCENZO PSSVCN60T03F839A

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 830201 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Tratto Video -Giallo - Codice articolo fornitore: P1.63.1FI - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatore Tratto Video -Giallo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 4 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: AR0014 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE CON LEGACCI D.so 12 - Codice articolo fornitore: P1.22.12A - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: FALDONE CON LEGACCI D.so 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato: 35X25 - Colore: GRIGIO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: fibrone gofrato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: 4368 - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici dalla lama in acciaio 21cm inossidabile e impugnatura in ABS nera. - Codice articolo fornitore: PU.4.IST - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Colla

Marca: HENKEL - Codice articolo produttore: 619 - Nome commerciale della colla: Colla Stick Pritt 619 gr.22 - Codice articolo fornitore: P1.24.1H - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Colla Stick di alta qualità ad essiccazione rapida - Allegato: COLLA SCHEDA TECNICA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Colla Stick Pritt 619 gr.22 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 22g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: DICON - Codice articolo produttore: TN241BK - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Brother TN241BK - Nero compatibile toner - per DCP-9015,9020, HL-3140,3150,3170, MFC-9140,9330,9340 - Codice articolo fornitore: TC0377 - Prezzo: 25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Fino a 2500 pagine - Immagine: - - Descrizione tecnica: Brother DCP-9015CDW, DCP-9020CDW, HL-3140CW, HL-3150CDW, HL-3170CDW, MFC-9140CDN, MFC-9330CDW, MFC-9340CDW - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TONER COMPATIBILE - Marca/modello di riferimento: Brother DCP-9015CDW, DCP-9020CDW, HL-3140CW, HL-3150CDW, HL-3170CDW, MFC-9140CDN, MFC-9330CDW, MFC-9340CDW - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: AR0015 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE CON LEGACCI D.so 15 - Codice articolo fornitore: P1.22.13A - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: FALDONE CON LEGACCI D.so 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato: 35X25 - Colore: GRIGIO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: fibrone gofrato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: zenith - Codice articolo produttore: 580 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI ZENITH 580 - Codice articolo fornitore: P1.33.1Z - Prezzo: 6,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: LEVAPUNTI ZENITH 580 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 6,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio nichelato - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: KYOCERA - Codice articolo produttore: 1T02V60NL0 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Kyocera TK 7225 - Nero - originale - toner - per TASKalfa 4012i - Codice articolo fornitore: PU0469 - Prezzo: 132 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Fino a 35000 pagine - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 132,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TONER ORIGINALE - Marca/modello di riferimento: Kyocera TASKalfa 4012i - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: AR0012 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE CON LEGACCI D.so 8 - Codice articolo fornitore: P1.22.10A - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: FALDONE CON LEGACCI D.so 8 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato: 35X25 - Colore: GRIGIO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: fibrone gofrato - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M -Scotch - Codice articolo produttore: 305-TRASP. - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DA IMBALLO SILENZIOSO SCOTH 305 50MX66 MM TRASPARENTE LN - Codice articolo fornitore: P1.48.6.3M - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO DA IMBALLO SILENZIOSO 3M 50X66 TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: POLIPROPILENE

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: VIVA - Codice articolo produttore: 10480 - Nome commerciale degli elastici: Elastici fascetta 100 busta da 1 Kg. - Codice articolo fornitore: P1.37.5E - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Elastici fascetta 100 busta da 1 Kg. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: VERDE - Peso sacchetto [g]: 1000 - Larghezza [mm]: 8 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 100

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 880648 - Nome commerciale della penna monouso: Penne SF Bic Cristal 5130- Sc.50pz - NERO - Codice articolo fornitore: P1.27.2B - Prezzo: 10,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Penne SF Bic Cristal 5130- Sc.50pz - NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1,0 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 847899 - Nome commerciale della penna monouso: Penne SF Bic Cristal 5130 -Sc.50pz -ROSSO - Codice articolo fornitore: P1.27.5B - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: PennPenne SF Bic Cristal 5130 - Sc.50pz -ROSSOe SF Bic Cristal 5130 ROSSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 1,0 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Evidenziatore Tratto Video -Giallo	0,60	10 (Pezzo)	6,00 €	22,00
2	FALDONE CON LEGACCI D.so 12	0,85	10 (Pezzo)	8,50 €	22,00
3	Forbici dalla lama in acciaio 21cm inossidabile e impugnatura in ABS nera.	1,80	10 (Pezzo)	18,00 €	22,00

4	Colla Stick Pritt 619 gr.22	1,80	20 (Pezzo)	36,00 €	22,00
5	Brother TN241BK - Nero compatibile toner - per DCP-9015,9020, HL-3140,3150,3170, MFC-9140,9330,9340	25,00	5 (Pezzo)	125,00 €	22,00
6	FALDONE CON LEGACCI D.so 15	0,85	10 (Pezzo)	8,50 €	22,00
7	LEVAPUNTI ZENITH 580	6,90	5 (Pezzo)	34,50 €	22,00
8	Kyocera TK 7225 - Nero - originale - toner - per TASKalfa 4012i	132,00	1 (Pezzo)	132,00 €	22,00
9	FALDONE CON LEGACCI D.so 8	0,85	10 (Pezzo)	8,50 €	22,00
10	NASTRO DA IMBALLO SILENZIOSO SCOTH 305 50MX66 MM TRASPARENTE LN	0,95	10 (Pezzo)	9,50 €	22,00
11	Elastici fascetta 100 busta da 1 Kg.	5,50	2 (Sacco)	11,00 €	22,00
12	Penne SF Bic Cristal 5130- Sc.50pz - NERO	10,50	1 (Confezione)	10,50 €	22,00
13	Penne SF Bic Cristal 5130 -Sc.50pz - ROSSO	10,50	1 (Confezione)	10,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	418,50
IVA €	92,07

Totale Ordine (IVA inclusa) €

510,57

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA PLEBISCITO N. 2 - 82030 - SAN SALVATORE TELESINO - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA PLEBISCITO N. 2 - 82030 - SAN SALVATORE TELESINO - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - SAN GIOVANNI BOSCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002250629
Partita IVA da Fatturare	81002250629
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

INSERIRE NELLA FATTURA ELETTRONICA GLI ESTREMI DEL PROGETTO, IL CUP, NUMERO CIG ED IL CODICE UFFICIO. CONSEGNA AL 1° PIANO DAL LUNEDI' AL SABATO DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 13,00
PER EVENTUALI CONTATTI 339 5669468
RESTITUIRE I MODELLI ALLEGATI DEBITAMENTE COMPILATI E FIRMATI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ART.80 AUTOCERTIFICAZIONE ART.80.DOCX - dim. 60.09 Kb

Allegato 2.CONTO DEDICATO MODULO DATI PER CONTODEDICATO.DOC - dim. 30 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE